מדינת ישראל
נ ג ד

תומר ראובן חדד
ע"י ב"כ עו"ד אלון קריטי

בית משפט השלום בתל-אביב-יפו -יפו
[01.12.2024]

כבוד השופט, סגן הנשיאה רועי פרי
גזר דין

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום כמות שהוא, במסגרת הסדר טיעון, בשתי עבירות של
התפרצות לדירת מגורים לפי סעיף 406 (ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), שתי עבירות של גניבה

לפי סעיף 384 לחוק, ועבירה של החזקת נכס החשוד כגנוב לפי סעיף 413 לחוק.
הנאשם ניקה שולחן ובתוך כך צירף תיק נוסף מבית משפט השלום ברחובות במסגרת ת"פ 76633-05-24, הודה
והורשע בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של התפרצות לדירת מגורים לפי סעיף 406 (ב) לחוק, גניבה לפי

הנאשם שוחרר בתנאים מגבילים, לרבות מעצר בית בפיקוח עם שעות התאווררות ותוך כדי הפרת התנאים, התפרץ
לדירת המגורים של המתלוננת שברח' בן גוריון ברחובות, זאת ביום 12.05.2024, בשעת צהריים, פתח את דלת

הדירה באמצעות מפתח שהוסתר בארון ליד דלת הכניסה, ובתוך כך גנב מדירת המגורים סך של 10,000 ₪ במזומן
וטבעת יהלום.

המתלוננת, בעלת הדירה, הגישה הצהרת נפגעת בהתאם לסעיף 18 לחוק זכויות נפגעי עבירה, תשס"א - 2001,
בחובה מתארת את הפגיעה ברכוש, והעיקר מתארת את הפגיעה הרגשית והחרדות שחוו ילדיה הקטינים כפועל יוצא

מהאירוע, עת הבחינו באי הסדר שהשליט הנאשם בדירה - ראו ת/3.
11. כידוע, על פי תיקון 113 מתחמי הענישה נקבעים על פי אירועים ולא על פי אישומים.

בהינתן שהצדדים לא הציגו בפניי הסכמה לעניין ת"פ 13059-12-18, אשר להפקעת צו המבחן
וגזירת ענישה חליפית ונוספת, בקשת שירות המבחן תופנה לכב' השופט ירון גת אשר גזר את דינו

של הנאשם בתיק זה.
לבקשת הנאשם, אבקש ממפקד בית הסוהר לעשות ככל שניתן ולשלב את הנאשם בהליך גמילה

מסמים וטיפול במסגרת בית הסוהר לתקופת מאסרו.
המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, ל' חשוון תשפ"ה, 01 דצמבר 2024, במעמד הצדדים. /